
  

   
   
   
    

ELENCO TELEFONICO INTERNO 
  

 Numero  
interno 

Numero da digitare 
dall’esterno E- mail 

*** Amministrazione ***    
Sala Consiglio 228   

Segretario-Direttore Baesso Antonio 227  segreteria@casadebattisti.eu 

Assistente Sociale: Tresente Micaela 246 1 7 assistente-sociale@casadebattisti.eu 

Assistente Sociale: Micheletti Elena 212 1 1 assistente-sociale@casadebattisti.eu 

Assistente Sociale: Chiavegato Laura 238 044280096  2 assistente-sociale@casadebattisti.eu 

Personale e gest. turni: Mistura Paolo 217 1 2 personale@casadebattisti.eu 

Ragioneria: Ambrosi Andrea 219 1 4 ragioneria@casadebattisti.eu 

Appalti: Frigo Cristina 254 1 5 appalti@casadebattisti.eu 

Economato: Tomezzoli Simona                             253 1 6  economato@casadebattisti.eu 

    

*** Servizi ***    

Coordinatore Servizi Betteghella Ramona  261 32 servizisanitari@casadebattisti.eu 

Responsabile Gestione Qualità Mella Chiara 270 31 chiara.mella@casadebattisti.eu 

Reparti     

Reparto  - Anderlini  (AlaA) 223  anderlini@casadebattisti.eu 

Reparto  222   

Reparto B - corridoio (AlaB) 221 211  

Portatile Anderlini 259   

Reparto C - Montagnoli 233  montagnoli@casadebattisti.eu 

Reparto C – sala da pranzo 232   

Reparto C - corridoio (cucina) 234 221  

Reparto D – guardiola Alzheimer 239 251 alzheimer@casadebattisti.eu 

Reparto –  Vaona 214 231 vaona@casadebattisti.eu 

Pensionato 2° piano –  Fezzi - reparto 229 241 fezzi@casadebattisti.eu 

Ambulatori     

Ambulatorio Reparto Anderlini 220 212 ambulatorio1@casadebattisti.eu 

Ambulatorio Reparti Montagnoli e Alzheimer 226 222 ambulatorio2@casadebattisti.eu 

Ambulatorio Reparti Fezzi e Vaona 218 242 ambulatorio3@casadebattisti.eu 

    

Servizi Professionali     

Palestra 240 37 palestra@casadebattisti.eu 

Centro animazione 230/263 36  animatori@casadebattisti.eu 

Psicologhe 203 35 psicologi@casadebattisti.eu 

Logopedista 242  logopedista@casadebattisti.eu 

Servizi Alberghieri      

Cucina 249 34 cucina@casadebattisti.eu  

Officina manutentori – Montagnani Mirko, 
Malatesta Enrico, Facchetti Stefano  

216 39 manutenzione@casadebattisti.eu  

 

Officina manutentori – Montagnani Mirko, 
Malatesta Enrico, Facchetti Stefano  

258 39 manutenzione@casadebattisti.eu  

 

Farmacia Passaia Luisella 225  luisella.passaia@casadebattisti.eu 

Parrucchiera 245   

Magazzino Giacomello Assunta 272 38 assunta.giacomello@casadebattisti.eu 

Asilo Nido Aziendale 252 0442 325365  

  


